
ý=?
Městská
část' rř'""' Praha 10

OBJEDNÁVKA Č. OSO/0355/2019

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel Centrum pro komunitní práci
střední Čechy

Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Francouzská 75/4,
101 38 Praha 10 120 00 Praha 2 -Vinohrady

IČ: 00063941 lČ: 71209735
DIČ: CZ00063941 DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, as. Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu:
Tel. 267 093 226 Tel.
Fax: 272739587 Fax:

Platební podmínky:
Termín dodáni:
Místo dodání:

Datum vystavení:

převodem
29. 11. 2019
ÚMČ Praha 10, Vršovická
1429/68, 101 38 Praha 10
27. 3. 2019

Název položky Počet Cena za jedn. dph Cena celkem
včetně DPH % včetně DPH

Konzultační a metodické služby v oblasti plánování
sociálních a návazných služeb v období od 8. 4.
2019 do 29. 11. 2019:

a) Metodické konzultace v budově Úřadu MČ
Praha 10

b) Metodické konzultace elektronickou nebo
telefonickou formou

20 hodin 750,00 15 000,00

10 hodin 400,00 4 000,00

C) Facilitace jednání s občany
(Iks zahrnuje 2 hodiny jednáni+ 1hodina
přípravy) 14 jednání 2 500,00 35 000,00

d) Vyhodnocení poskytovaných služeb
na základě sběru dat za roky 2017,2018 Iks 6 000,00 6 000,00

QF 61-01-05/01
Úřad městské části Praha 10

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
e-mail: posta@praha10.cz



objednávka č. OSO/0355/2019

Dodavatel se zavazuje na základě této objednávky poskytnout odběrateli konzultačnI a metodické služby v oblasti
plánovánI sociálnIch a návazných služeb v období od 8. 4. 2019 do 29. 11. 2019, přičemž rozsah konzultačních
a metodických služeb, vymezený v bodech a) až d) této objednávky, představuje maximální možný rozsah plněni
v uvedeném období.

Konkrétní požadavky na plnění v rámci této objednávky bude s dodavatelem projednávat dále uvedená kontaktní
osoba odběratele.

Kontaktní osoba: koordinátorka komunitního plánování sociálnIch služeb, vedoucí odděleni
sociální práce odboru sociá|nÍho ÚMČ Praha 10, telefon e-mail: .

Podmínky fakturace:

Platba bude provedena na základě přIslušených daňových dokladů (faktur) vystavených dodavatelem na základě
skutečně realizovaných služeb.

Faktury budou předávány ÚMČ Praha 10, odboru sociálnImu, za kalendářní měsíc, v němž bude realizována
některá z aktivit dle bodu a) až d) této objednávky, přičemž budou vtakovém případě předávány do každého 15.
dne měsíce nás|edujÍcÍho.

Splatnost každého daňového dokladu bude minimálně 14 dníode dne řádného doručenifaktury odběrateli.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel se svým podpisem zavazuje plnit dle této objednávky a akceptovat podmínky v ni obsažené.

Cena za objednávku konzultačních a metodických služeb v oblasti plánování sociálnIch a návazných služeb
v období od 8. 4. do 29. 11. 2019 CELKEM včetně DPH 60 000,00 KČ.

Vystavila:

Schváli

Úřad městské části Praha 10
Odbor sociálni

Vršovická tř. 68, 101 38 Praha 10
-6-

přijala:

" C,""""" Cen pro ko itnľprád

C,: - Čechy
" ?ncouzská 4
"" U 00 Praha 2

--- IČO: 71209735C p vjww.cpkp.cz/strednkechy

QF 61-01-05/01
Úřad městské části Praha 10

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
e-mail: posta@praha10.cz


